
Ž
=

D 0
0

i ZSe(' tí
©C) ,'J " ' ' z'ŘĹzENĹsLuž=pRo

-l MľNtSřERSNQ VNITRA

evid. číslo smlouvy: PPR- 19468-2/ČJ-2020-990663
č.j. ZSM-22-3/PNM-2020

2020/REF/00168

Počet listů: 2
Počet příloh: 2

Počet listů příloh: 3

o předáníma/etku státu
a změněpříslušnosti s ním hospodařit

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České republiky pod
č. j.N-1337/1997 ze dne 8.12.1997
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem
kontaktní osoba:
osoby pověřené předáním:

kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:

(dále jen ,,předávaj ící")

a

Česká republika — Ministerstvo vnitra, organizaČní složka státu
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČ: 000 07 064
DIČ: CZ00007064
zastoupena: Ing. Milanem Grohmíinnem, náměstkem ředitele

Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky,
adresa pro doručování: Správa logistického zabeápečení Policejního prezidia ČR,

Praha 5, Nádražní 16, PŠC 150 05, P. O. Box 6
kontaktní osoba:
osoba pověřená převzetím majetku:

kontaktní osoba pro evidenci majetku:

(dále jen ,,přejímající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o předání majetku státu a změně příslušnosti s
nim hospodařit (dále jen ,,smlouva"):

I.

l. Předávající prohlašuje, že je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem, přičemž
příslušnost nabyl na základě delimitace v roce 2001.

Stránka l z 2



evid. číslo smlouvy: PPR- 19468-2/ČJ-2020-990663
č.j. ZSM-22-3/PNM-2020

2. Převod je realizován na základě schváleného rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku č.j. ZSM-11-
6/OAD-2020 ze dne 3.6.2020, na základě žádosti PP ČR ze dne 10.6.2020, evid. pod ZSM-průb.
3173/2020.

3. Předmětem převodu je nepotřebný majetek ZSMV v celkové pořizovací hodnotě 30.000,00 KČ (třicet
tisíc korun českých).

7540
název nomenklatura sériové číslo inv. maj.

Domek strážní a el. přípojky 180501143004 l není

4. Smluvní strany se dohodly, že za předávaný majetek přejímající neposkytne předávajícímu peněžité ani
věcné plnění, resp. předání majetku proběhne bezúplatně.

5. předávající předává majetek přejímajícímu, který jej potřebuje pro plnění svých úkolů
a v rámci své stanovené působnosti, k uspokojování výhradně potřeb přejímajícího, které vykonává ve
veřejném zájmu.

6. O fýzickém předání a převzetí majetku bude pořízen předávací protokol, tvořící Přílohu č. 2 smlouvy.
Ode dne předání je s majetkem příslušný hospodařit přejímající.

7. Místo předání: parkoviště vozidel na par. č. 4324/1 v k.ú. Žižkov, Praha 3

II.

1. předávající převádí majetek na přejímajícího se všemi právy a povinnostmi vážícími se
k majetku a přejímající se stává příslušným s tímto movitým majetkem hospodařit podle ustanoveni § 9
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

2. předávající prohlašuje, že majetek není zatížen žádnými dluhy, majetkovými právy ani jinými právními
nároky.

3. přejímající prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, že tento je způsobilý
k užívání pro určené účely, a bere na vědomí, že předávající nenese odpovědnost za případné vady, jež
by se na něm v budoucnu vyskytly.

4. Fyzické předání majetku proběhne bez zbytečného odkladu po nabyti účinnosti této smlouvy.

III.

l. Tato smlouva je uzavřena elektronicky, tj. vyhotovena jako elektronický
připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.
3. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l: Kopie žádosti PP ČR o převod Strážního domku ze dne
Příloha č. 2: Předávací protokol, obsahující specifikaci předávaného

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu
souhlasí.

soubor ve formátu .pdf s

10.6.2020
majetku
obsahu a s tímto obsahem

za předávajícího: za přejímajícího:

Stránka 2 z 2



Q Y
: Ž

W+e R E

Pomáhat a chránit

,-a" 'jfZ !c'ZY p. t:.
s'"uč

PQLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPL!&NÝ i "i -(Z- 2020 ' ':'","

správa logistického zabezpečení "r
odbor nemovitého majetku

r a t·h'"r/

Č. j. PPR-19468-1/ČJ-2020-990663 Praha 10. června 2020
Počet stran: 1
Přílohy: --

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
Mgr. Roman Švejda, Dis., mpa
ředitel
Přípotoční 300/12
poštovní schránka 45
101 01 PRAHA 10

žádost o převod Strážního domku

V návaznosti na předchozí jednání sdělujeme, že projevujeme zájem o převod Strážního domku
umístěného na par. č. 4324/1 v k. ú. Zižkov do správy Police!nlho prezidia CR.

Konkrétně se jedná o:
A

Nomenklatura Sér.číslo Krát.text materiálu datum pořízení pořizovací cena
180501143004 1 Domek strážní a el. přípoiky 1.10.2001 30 000,00

Současně si Vás dovolujeme požádat o přípravu realizace převodu zmíněného domku.

Při další korespondenci uvádějte prosím číslo jednací.

Děkujeme za spolupráci.

'
iíi06:202cM1:09:16· · ' "" : ' '.""'

:.: .. ..· " .'::--"":' · ·.' .." ".:.. ' .

Nádražní 16
150 05 Praha 5

.
ID DS: zsM-průb.3a¥3 ,/2020



DATOYÉ
"%1' L! SCHRANKY

Datová schránka: iazgiwe, Zařízení služeb pro Ministerstro vnitra,
Připotoční 300/12, 10100 Praha 10, CZ

přijatá zpráva- Detail zprávy
Předmět:

ID zprávy:
Typ zprávy:

Datum a čas dodání:
Datum a čas doručení:

StMžni domek - žádost o převcíd
793593591
DatoW zpráva
11.6.2020 V 12:29:25
11.6.2020 V 13:01:26

.
Odesílatel: Policejní prezidium České republiky, Strojnická 935/27, 17000. Praha 7, CZ

ID schránky: gs9ai55
Typ schMnky: OVM

Zmocněni:
Odstavec:

Naše číslo jednací:
Naše spisová značka:

Vaše čído jednací:
Vaše spisová značka:

K rukám:
Do vlastních rukou:

Doručení fikcí zakázáno:

Nezadáno
Nezadáno
PPR-19468-1/ČJ-2020-990663
PPRA9468/ČJ-2020-990663
Nezadáno
Nezadáno
k rukám ředitele
Ne
Ne

Přílohy:
žádost o převod_sig.pdf (285,88 KB)



m lT ,

Příloha Č. 2 k: evid. č. sml.: PPR- 19468-2/ČJ-2020-990663
čj. ZSM-22-3/PNM-2020

Předávací protokol

P r r l 1 T r

Ucětni strecnsKo: lj l34uouuu - (jaaejenl garáže jaloavorsKa /j4u

Investiční
Nomenklatura Serlove cislo i Název Typ Porlzovacl cena Datum por!zenlma,etek

180501143004 l není Domek stráŽní a el. přípojky 30 000,00 1.10.2001

me Ír^

Informace ke stavu majetku

Domek je umístěný na parkovišti Olšanská a v současné době není využíván. Povrch dřevěné stavby je zčernalý, ale bez známek hniloby. Jedno ze tří oken je
rozeschlé a nejde zcela dovřít, dochází k občasnému zatékání, nutno opravit. Interiér domku nese známky užívání. Vstupní dveře bez zámkové vložky, přede
dveřmi je železná mříž opatřená visacím zámkem. Střecha se jeví v pořádku. Elektroinstalace je odpojena. Strážní domek působí neudržovaným dojmem, ale jeho
stav je vcelku dobrý

přejímající prohlašuje, že přebíraný movitý majetek překontroloval a převzal.
Připomínky ke stavu:

P,aha dne 2 Ip -06- 2020
ZaZSMV předal Za SLZPP ČRpřevzal.

' - ': "- -


